
AVISO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 290/2024

EDITAL Nº 092/2024

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÃO DE KITS
MAMÃE E BEBÊ DESTINADOS AO USO DO PROGRAMA MUNICIPAL IST/AIDS/HEPATITES VIRAIS.
DIRETORIA GERAL DE SAÚDE

INÍCIO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS: 21/08/2024, às 09h00min.
TÉRMINO CADASTRO DAS PROPOSTAS: 04/09/2024, às 08h59min.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 04/09/2024, às 09h00min.
INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: 04/09/2024 às 09h15min.
Local: www.bnc.org.br.

Formalização de consultas e maiores informações: Diretoria geral de administração da Prefeitura
Municipal de Registro, sito à Rua José Antônio de Campos, n° 250, Centro - Registro/SP, durante o
seu expediente de atendimento ao público, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às 12h00min e
das  13h30min  às  17h30min,  ou  pelo  telefone  (13)  3828-1082,  ou  ainda,  através  do  e-mail
licitacao4@registro.sp.gov.br.

O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do endereço eletrônico da Prefeitura
Municipal de Registro (www.registro.sp.gov.br  )  , opção “VEJA MAIS” – “LICITAÇÕES”; ou ainda pelo
Portal: Bolsa Nacional de Compras – BNC (http://www.bnc.org.br).

Registro, 16 de agosto de 2024.

VÂNIA NEIDE DE ARAÚJO MAGALHÃES
Diretora Geral de Administração

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Registro

Edição nº 1621
Ano 2024

Página 2 de 12

www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 20 de Agosto de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.registro.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
Licitações

Aviso de Licitação


